
Отдел образования
администрации городского округа Сокольский Нижегородской области

ПРИКАЗ

От 14.12.2023г. №404
Об итогах муниципального этапа областного конкурса детского и

юношеского изобразительного искусства «Я рисую мир»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2023 — 2024
учебный год в ноябре прошел муниципальный этап областного конкурса детского
и юношеского изобразительного искусства «Я рисую мир». На конкурс было
представлено50 работ (50 участника) из 8 образовательных организаций:
- филиал МБОУСокольской СШ «Мурзинская СШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Дресвищенская ОШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»;
- филиал МБОУ Сокольской СШ «Заболотновская ОШ»;
- филиал МБОУСокольской СШ «Гарская ОШ»;
- филиал МБОУСокольской СШ «Георгиевская НШ»;
- МБОУ Сокольская СШ.

В состав жюри вошли:
- Шипулева М.А. — педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДТ;
- Зайцева Ю.Е. — педагог дополнительного образования МБУ ДО ДДТ;
- Соловьева Ю.В. — заместитель директора МБУ ДО ДДТ по УВР;
- ТимичеваМ.М. — методист ИДК отдела образования.

По итогам работы жюри места были распределены следующим образом:
Номинация «Моя семья»:
Возрастная группа:7 — 10 лет:
1 место — Абрамов Кирилл, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Муравьева т.
ю.);
2 место — Кулакова Виктория, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель Колесниккова Т.Г.);
3 место — Воронцова Милана, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Турцева О.

А.).
Номинация «Рахманинов»:
1 место — Голущак Алена, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»
(руководитель ГришенинаН.С.);
2 место — Иванисева Мария, филиал МБОУ Сокольской СШ «Кудринская ОШ»

(руководитель ГришенинаН.С.);
3 место — Маслова Алена, филиал МБОУ Сокольской СШ «Заболотновская ОШ»
(руководитель МасловаЕ.Н.).



алотн, ха ола п наставника».
Ти 2 места не присуждались;
3 место — Карпова Юлия, МБОУ Сокольская СШ (руководитель СладковаН.В.);
3 место — Белова Анастасия, МБОУ Сокольская СШ (руководитель МуравьеваТ.
Ю.).
Номинация «Наше счастливое детство»:
Возрастная группа:7 — 10 лет:
1место — Рыжакова Лия, филиал МБОУ Сокольской СШ «Дресвищенская НШ»
(руководитель ШкулеваН.Л.);
2 место — Мужжухина Татьяна, филиал МБОУ Сокольской СШ «Дресвищенская
НШ» (руководитель ШкулеваН.Л.); `

3 место — Грязева Анастасия, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель Зайцева Т.Л.).
Возрастная группа:11 — 13 лет:
Местане присуждались.
Номинация «Натюрморт»:
Возрастная группа:7 — 0 лет:
1 место — Каримов Дмитрий, МБОУ Сокольская СШ (руководитель КовшоваН.
Н.);
1 место — Соляная Полина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Муравьева Т.
ю.);
2 место — Гурылева Яна, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Безверхнева О.
м.);
3 место — Ременчук Илья, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Безверхнева О.
м.)
Возрастная группа:11— 13 лет:
1 место — Веселова Анастасия, МБОУ Сокольская СШ (руководитель КучинаЕ.
п.
2 место - Никулина Любовь, филиал МБОУ Сокольской СШ «Заболотновская
ОШ» (руководитель ГордееваА.Н.);
3 место — Верхушкина Кристина, МБОУ Сокольская СШ (руководитель КучинаЕ.
п.)
3 место — Сторожилова Анастасия, филиал МБОУ Сокольской СШ
«Заболотновская ОШ» (руководитель ЛобашоваС.Р.).
Возрастная группа: 14— 17 лет:
1и2 места не присуждались;
3 место — Саркисьян Кристина, филиал МБОУ Сокольской СШ «Гарская ОП»
(руководитель ЕгороваГ.Л.).
Номинация «Моя мама»:
Возрастная группа:7 — 10 лет:
1 место — Козлова Арина, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель ЗайцеваТ.Л.);
2 место — Новостроев Кирилл, филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»
(руководитель СмирноваН. Ф.);
3 место — Бандорин Тимур, филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»
(руководитель МуравьеваН.В.).
Возрастная группа: 11 — 13 лет:



(руководитель МироноваН.В.);
1 место — Банцадзе Диана, филиал МБОУ Сокольской СШ «Гарская ОШ»
(руководитель ЕгороваГ. Л.);
2 место — Чистяков Тимофей, МБОУ Сокольская СШ (руководитель ЧистяковаИ.
А.);
3 место — Потапова София, филиал МБОУ Сокольской СШ «Пелеговская ОШ»
(руководитель Акуличева М. Ю.).
Возрастная группа: 14-— 17 лет:
1 место не присуждалось;
2 место — Овчинникова Виктория, МБОУ Сокольская СШ (руководитель
`МастрюковаВ.М.).
Номинация «Сталинградская битва»:
Возрастная группа:7 — 10 лет:
1 место — Беляков Дмитрий, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель ЗайцеваТ.Л.);
2 место — Смирнова Анастасия, МБОУ Сокольская СШ (руководитель Ковшова Н.
Н.);
3 место — Демин Михаил, МБОУ Сокольская СШ (руководитель БезверхневаО.
М.).
Возрастная группа: 11 — 13 лет:
1 место не присуждалось;
2 место — Сизов Александр, филиал МБОУ Сокольской СШ «Мурзинская СШ»
(руководитель КулигинаВ.Н.);
3 место не присуждалось.
Возрастная группа: 14—17лет:
Места не присуждались.
Номинация «Молодежная столица»:
Местане присуждались.

На основании вышеизложенного
приказываю:

Итоги конкурса утвердить;
Наградить грамотами победителейи призеров конкурса;
Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников конкурса;
Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИДК отдела.
‘образования Добрынину Е.В.

Заведующий р Т.Г. Сутырина

Зы


